
@turismovillagiardino www.villagiardino.gov.ar

Guía Digital
Mapa

Dónde dormir

Qué hacer

Dónde comer

Recomendaciones especiales CoVid19



17- Feria de Artesanos

www.villagiardino.gov.ar@turismovillagiardino

17

G14

G13

G7

G9

G4G11

G26

G16

G22

G21
G29

G23

G10

G12

G6

G19

G15

G24

G27

G8 G17

G18

G2

G30
G5

G3

G28

AC31

AC2

AC13

AC23

AC1

AC17

AC46
AC53 AC40

Al41

AC43
AC28

Al9

AC11

AC18

AC51
AC24

AC44

AC45

AC3

AC50

AC36

AC14

AC35

AC4

AC52
AC49

Al 11

AC29

AC33 AC7

AC19

AC48

AC25

AC39

AC6

AC12 AC21

AC8

AC16

AC5

AC42

AC30

AC55

AC27

AC22

AC37AC10

AC32

AC26

AC38

AC41

AC34
AC15

AC20

AC47
AC6

Al6

Al2

Al4

Al1

H2

H3

H1

H6

H8

H7

H9

H5

C5

C8

C6

C8

C1

C4

G25

C3

C2

Hs4

Hs1

Hs4

Cp1

Al4

Al7

Al8

AC 54



www.villagiardino.gov.ar@turismovillagiardino

Dónde dormir...

AC
AC

AC
AC

AC

AC
AC
AC
AC

AC
AC

AC
AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC
AC

AC

AC

AC

50- Cabañas del Alto - Tel.: 351 5466155 - www.cabañasdelalto.com
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Tel.:2966351464.

AC51 - Cabañas El Colibrí - Tel.: 03548 15-60-5220 - www.cabaniaselcolibri.com.ar
AC 52 - Palotes Sierras Apart - Tel.: 03548 15-58-2045 - palotessierras@hotmail.com
AC 53 - Complejo Quimpe - Tel.: 011 39121805 - gabrielafrontera69@gmail.com
                http://complejo-quimpe.negocio.site/
AC 54 - Las Arabelas - Tel.: 3548413718
AC 55 - Cabañas del Carmen - Tel.: 011 63913880 

1141863491
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Dónde dormir...

3 -

1 - Al

Al

Al
Al

Al
Al
Al
Al37

Cp
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C
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C2   Colonia Manuel Belgrano Tel: 491097

9 - Casa Shanti Posada Boutique - Tel.: 11 5050 4249 / 11 5050 4419
www.casashanti.com.ar I info@casashanti.com.ar
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Hs

Hs

H

Hs

0297 154013781

Al10 - La Cabaña de papá - Tel.: 3548 585150
Al11 - Las Tacuaras  
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Dónde comer...

G

G1 - La cocina de Lalo - Tel: 3548568531 
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3548546380.

3548585855.

491707.

G7   La Cabaña Casa de Té. Tel: 3548514012
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Tel.: 351 5590397
Tel.: 11 15305686320

G
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Molino de Thea

Arroyo Los Quimbaletes

Reloj Floral

Feria de Artesanos

Viñedo Nébula EspectáculosDique San Juan

Capilla La Merced

Camino Altos de 
San Pedro
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Cuidarte es Cuidarnos
Recomendaciones de cuidado 

Ventilá los 
ambientes Utilizá tapa boca Mantene la

distancia de 2 mts.
Limpiá los objetos

que usás frecuentemente

Lavarse las manos
con agua y jabón

No compartir mate
ni la la vajilla

Evitar reuniones
en espacios cerrados

No te toques 
la cara

Estornudar o toser
en el pliegue 

del codo

Si tenés dos o más de los siguientes síntomas: 
fiebre de 37,5°C, tos, dolor de garganta, 

dificultad respiratoria, dolor muscular, cefalea, diarrea y/o vómitos. 
O si tenés solo pérdida brusca de gusto u olfato, 

consultá al sistema de salud .



Qué hacer...

@turismovillagiardino www.villagiardino.gov.ar

Villa Giardino

Villa Giardino


